# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4953

**Auteur(s) :** Guillaume le Gregi, de Saint-Éloi-de-Fourques [particulier]

**Auteur(s) :** Odeline, femme de Guillaume le Gregi [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1275, octobre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume le Gregi et Odeline, sa femme, vendent à Jehan Quesnel 11 sous de rente et deux chapons à Cléon.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXXXVIII, p. 293-294.

Texte établi d'après a

..... universi, tam presentes quam futuri, quod nos Guillelmus Le Gregi et Odelina, uxor ejus, de parrochia Sancti Eligii de Furcis, tunc temporis, unanimi concurrenter assensu, dedimus in solutum, et etiam vendidimus Johanni dicto Quesnel in acquitatem quatuor ..... quibus tenebamur eidem per litteras curie venerabilis viri domini officialis Rothomagensis, et ex causis in eisdem litteris contentas ..... nos penitus quitavit pro venditione presenti, quam eciam pro quadraginta solidis turonensium, quos idem Johannes..... persolvit in pecunia numerata, renunciantes exceptioni pecunie non numerate undecim solidos usualis monete et..... annui redditus, quos Albereda de Grouchet michi predicte Odeline tenebatur reddere annuatim, videlicet medietatem dictorum ..... elia et aliam medietatem ad festum Sancti Egidii, et dictos capones ad Natale Domini, ratione totius terre sue quam..... de me per residentiam in parrochia Sancti Martini de Cleon, ubicumque sit, in eadem parrochia tam ad villam..... habendos singulis annis de cetero dicto Johanni et ejus heredibus per manus dicte Albereda et ejus heredum..... libere, pacifice, quiete et ad faciendam exinde, salvo jure dominico, omnem suam penitus..... de cetero dicto Johanni et ejus heredibus justiam suam facere plenariam in totali terra dicte Albereda predicta..... redditu suo habendo, singulis annis, ut dictum est, terminis antedictis. Et nos predicti Guillelmus et..... tenemur de cetero dicto Johanni et ejus heredibus dictum redditum in locis predictis, ut dictum est, contra..... omnibus impedimentis et obligationibus penitus liberare. Quod ut firmum et stabile in futurum..... Guillelmus et Odelina, uxor ejus, presenti scripto sigilla nostra duximus apponenda.